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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-1030 10L-TH 10.000 10.000 B

2 12L-1004 10L-TH 9.760 9.752 B

3 12L-1001 10L-LH 10L-TH 8.150 8.790 B

4 12L-1042 10L-LH 10L-TH 8.300 8.740 B

5 12L-1062 10L-LH 10L-TH 7.450 8.690 B

6 12L-1075 10L-LH 10L-TH 7.980 8.676 B

7 12L-1025 10L-LH 10L-TH 7.910 8.662 B

8 12L-1003 10L-LH 10L-TH 7.300 8.660 B

9 12L-1045 10L-TH 7.000 8.600 B

10 12L-0989 10L-LH 10L-TH 8.850 8.570 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0990 10L-LH 10L-TH 8.100 9.620 B

2 12L-0997 10L-LH 10L-TH 8.350 9.550 B

3 12L-0993 10L-LH 10L-TH 8.010 9.042 B

4 12L-1067 10L-LH 10L-TH 8.780 8.916 B

5 12L-0998 10L-LH 10L-TH 7.950 8.910 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0989 10L-LH 10L-TH 8.850 8.570 B

2 12L-1001 10L-LH 10L-TH 8.150 8.790 B

3 12L-1003 10L-LH 10L-TH 7.300 8.660 B

4 12L-1004 10L-TH 9.760 9.752 B

5 12L-1025 10L-LH 10L-TH 7.910 8.662 B

6 12L-1030 10L-TH 10.000 10.000 B

7 12L-1042 10L-LH 10L-TH 8.300 8.740 B

8 12L-1045 10L-TH 7.000 8.600 B

9 12L-1062 10L-LH 10L-TH 7.450 8.690 B

10 12L-1075 10L-LH 10L-TH 7.980 8.676 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0990 10L-LH 10L-TH 8.100 9.620 B

2 12L-0993 10L-LH 10L-TH 8.010 9.042 B

3 12L-0997 10L-LH 10L-TH 8.350 9.550 B

4 12L-0998 10L-LH 10L-TH 7.950 8.910 B

5 12L-1067 10L-LH 10L-TH 8.780 8.916 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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